
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 灯油（西淀工場ほか3か所）第４四半期買入（単価契約 

契約管理番号 2023279 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:00:00 

予定価格(税抜) 107,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか３か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  88,900  落札  

シューワ株式会社  89,900  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 軽油（北港事務所）第４四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2023280 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:03:00 

予定価格(税抜) 152,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は、￥１２８，６８０円（税込）とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  119,900  落札  

株式会社富士エネック  127,100  

冨尾石油株式会社  128,200  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 標準ガス１ほか４点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023281 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:05:00 

予定価格(税抜) 738,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  499,900  落札  

フジオックス株式会社  958,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 エアシリンダ（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023282 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:06:00 

予定価格(税抜) 516,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  423,900  落札  

株式会社カメカワ  442,800  

株式会社久門製作所  456,000  

株式会社福松産業  456,000  

株式会社マトバコーポレーション  464,880  

有限会社日興  469,800  

ナニワテクノス株式会社  470,520  

コーキマテリアル株式会社  474,000  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 クレーン用部品（＃1）ほか1点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023283 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:08:00 

予定価格(税抜) 810,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  717,300  落札  

株式会社福松産業  774,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 標準ガス１ほか４点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023284 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:10:00 

予定価格(税抜) 940,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  760,200  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ポンプほか２点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023285 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:12:00 

予定価格(税抜) 1,640,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,397,000  落札  

株式会社福松産業  1,473,000  

コーキマテリアル株式会社  1,483,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,657,025  

ナニワテクノス株式会社  1,825,400  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 減速機（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023286 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:13:00 

予定価格(税抜) 3,150,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,798,000  落札  

株式会社久門製作所  2,875,000  

コーキマテリアル株式会社  3,250,000  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ファン用部品１ほか10点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023287 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:15:00 

予定価格(税抜) 2,137,620円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社福松産業  1,780,000  落札  

株式会社久門製作所  1,830,000  

コーキマテリアル株式会社  1,848,340  

大志野産業株式会社  1,867,900  

株式会社カメカワ  1,930,000  

有限会社日興  1,958,700  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ブロワ（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023288 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:17:00 

予定価格(税抜) 2,150,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  1,295,000  落札  

大志野産業株式会社  1,595,000  

株式会社福松産業  1,810,000  

株式会社久門製作所  2,100,000  

株式会社カメカワ  2,140,000  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 山土（北港処分地）（その２）買入　 

契約管理番号 2023277 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:21:00 

予定価格(税抜) 9,108,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「41石類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

奥村組土木興業株式会社  7,600,000  落札  

ヤマト工業株式会社  8,400,000  

三豊建設株式会社  8,800,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 道路用材（北港処分地）買入 

契約管理番号 2023278 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/01 10:25:00 

予定価格(税抜) 1,184,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「41石類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

三豊建設株式会社  1,040,000  落札  

ヤマト工業株式会社  1,080,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 一般圧力計＃１ほか7点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023295 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/08 10:01:00 

予定価格(税抜) 558,660円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  338,100  落札  

株式会社佳陽商会  379,940  

大志野産業株式会社  404,200  

有限会社日興  407,500  

株式会社カメカワ  439,000  

株式会社福松産業  446,100  

株式会社マトバコーポレーション  458,980  

株式会社久門製作所  482,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 酸素濃度計ほか１４点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023294 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/08 10:03:00 

予定価格(税抜) 2,345,150円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  2,062,870  落札  

株式会社天満理化研究所  2,194,000  

コーキマテリアル株式会社  2,415,820  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社カメカワ  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 エアエンド（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023293 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/08 10:05:00 

予定価格(税抜) 3,400,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  2,610,000  落札  

大志野産業株式会社  2,641,000  

コーキマテリアル株式会社  3,094,000  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社久門製作所  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 水中ポンプ（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023292 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/08 10:06:00 

予定価格(税抜) 3,870,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  3,140,000  落札  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社サイシン  未受領  

株式会社エース・ウォーター  辞退  

株式会社佳陽商会  辞退  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社福松産業  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

有限会社日興  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 タブレット端末（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2023289 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/08 10:12:00 

予定価格(税抜) 777,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「26：OA機器・用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社コガネ  648,000  落札  

株式会社オフィスアトムズ  1,376,700  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 LED照明（＃１）ほか１点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023290 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/08 10:15:00 

予定価格(税抜) 12,320,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「23家庭用電気機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  9,126,000  落札  

マルヤ電気株式会社  9,518,000  

伊藤電気株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 水洗ポンプ部品１ほか９点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023297 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/15 10:01:00 

予定価格(税抜) 922,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社福松産業  864,500  落札  

株式会社久門製作所  875,000  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

コーキマテリアル株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 油圧シリンダ１ほか３点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023298 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/15 10:05:00 

予定価格(税抜) 2,333,280円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ＪＦＥエンジニアリング株式会社  2,333,280  落札  

大志野産業株式会社  3,893,800  

株式会社久門製作所  3,960,000  

株式会社福松産業  4,096,000  

コーキマテリアル株式会社  4,656,000  

株式会社マトバコーポレーション  5,688,000  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

有限会社日興  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ワイヤロープ＃１ほか３点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023299 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/15 10:07:00 

予定価格(税抜) 534,012円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  364,900  落札  

株式会社土井商店  370,000  

株式会社福松産業  405,600  

有限会社日興  446,152  

吉野ゴム工業株式会社  740,000  

コーキマテリアル株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 コイルスプリングほか12点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023300 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/15 10:09:00 

予定価格(税抜) 3,061,450円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  2,398,000  落札  

株式会社福松産業  2,688,500  

コーキマテリアル株式会社  2,707,640  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 マグネットポンプ１ほか４点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023301 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/15 10:10:00 

予定価格(税抜) 1,957,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,426,000  落札  

株式会社久門製作所  1,430,000  

株式会社佳陽商会  1,495,000  

株式会社福松産業  1,559,000  

株式会社大岩マシナリー  1,580,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,727,720  

株式会社サイシン  1,740,000  

コーキマテリアル株式会社  1,799,940  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ベルト１ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023302 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/12/15 10:12:00 

予定価格(税抜) 2,662,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

吉野ゴム工業株式会社  2,000,000  落札  

株式会社カメカワ  未受領  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  


	05.12.01①
	05.12.01②
	05.12.01③
	05.12.01④
	05.12.01⑤
	05.12.01⑥
	05.12.01⑦
	05.12.01⑧
	05.12.01⑨
	05.12.01⑩
	05.12.01⑪
	05.12.01⑫
	05.12.08①
	05.12.08②
	05.12.08③
	05.12.08④
	05.12.15①
	05.12.15②
	05.12.15③
	05.12.15④
	05.12.15⑤
	05.12.15⑥

